της Εταιρείας, με την άντληση κεφαλαίων συνολικού ποσού €200.000.998,80 και την έκδοση 43.478.478 
νέων, κοινών, άυλων, ονομαστικών μετά ψήφου μετοχών, ονομαστικής αξίας € 0,30 εκάστης. Μετά την 
ανωτέρω αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας κατά την ημερομηνία της 
παρούσας, ανέρχεται στο ποσό των εξήντα ενός εκατομμυρίων διακοσίων χιλιάδων επτακοσίων τριάντα 
οκτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών (€61.200.738,90) διαιρούμενο σε διακόσια τέσσερα εκατομμύρια δύο 
χιλιάδες τετρακόσιες εξήντα τρεις (204.002.463) κοινές, άυλες, ονομαστικές, μετά ψήφου μετοχές 
ονομαστικής αξίας τριάντα λεπτών του ευρώ (€0,30) η κάθε μία. 

Εναλλακτικοί Δείκτες Μέτρησης Αποδοτικότητας (ΕΔΜΑ) 
Οι εναλλακτικοί δείκτες μέτρησης αποδοτικότητας (ΕΔΜΑ), δείκτες ρευστότητας και δανειακής